
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 29,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,20 €

Apraksts
Ūdens asināšanas akmens, kas paredzēts efektīvai dažādu asmeņu asināšanai,
pāraprēķināšanai un smalkai uzlabošanai. Ražots atbilstoši Japānas JIS
R6001 Standartam, šis divu graudu akmens (240/1000) ir ideāli piemērots
smagas bojājumu asināšanai, asmeņu ģeometrijas uzlabošanai un ikdienas
asuma uzturēšanai.

Galvenās iezīmes:

Divi graudi (240/1000):
240 grauds (57.0μm) smagu bojājumu asināšanai, pāraprēķināšanai
un asmeņu pārveidošanai.
1000 grauds (11.5μm) smalkai asināšanai, lieliski piemērots
ikdienas lietošanai.

Augsta Kvalitāte: Izgatavots no Korunda AI203, kas nodrošina ilgu
darbības laiku un minimālu nolietojumu.
Daudzveidīgas Pielietošanas Iespējas: Piemērots virtuves nažiem,
šķērēm, dārza instrumentiem, cirvjiem, mačetēm, skuvekļiem, kaltiem,
kabatas un medību nažiem.
Izturīgs un Ātrs Asināšana: Cietais akmens, kas atbilst Japānas
standartiem, nodrošina ātrāku asināšanu un ilgāku kalpošanas laiku.
Ergonomisks Izmērs: Ērti izmēri (180x60x28mm), kas ļauj viegli

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

strādāt ar asināšanu.
Drošība Pirmajā Vietā: Komplektā ir gumijas neslīdoša paklājiņš, kas
nodrošina stabilu un drošu asināšanu.
Elastīga Lietošana: Var izmantot ar ūdeni vai eļļu, nodrošinot
elastību asināšanas stilā.

Akmens Graudu Ceļvedis:

200 - 800: Rupja asināšana neasiem asmeņiem.
800 - 1500: Pamatīga asināšana, lai sagatavotu asmeni smalkai
asināšanai.
1500 – 3000: Asmeņa smalka slīpēšana un uzlabošana.
3000 – 6000: Asmeņa pulēšana, asināšanas pabeigšana.
6000 – 12000: Precīza pulēšana, lai sasniegtu perfektu asmens asumu.

Produkta Specifikācijas:

Svars: 0.5 kg
Izmēri: 20 x 7 x 4 cm
Asinātāja Gradācija: 240/1000
Materiāls: Ūdens akmens (Korunds AI203)

Kāpēc Izvēlēties SHARPI Ūdens Akmeni?
Piemērots gan profesionāliem pavāriem, gan mājas lietotājiem, tas nodrošina
efektīvu asināšanu ar minimālu nolietojumu, nodrošinot perfekti asus
asmeņus visiem jūsu nažiem.
Uzturiet savus nažus teicamā stāvoklī ar SHARPI Ūdens Akmeni 240/1000.
Pasūtiet jau šodien un izbaudiet ilgstošu veiktspēju un asumu!

Valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

